
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

  РЕШЕНИЕ 

20 декабря 2021 года  № 53/2-5 

 г.Белорецк  

О результатах дополнительных выборов 

депутата Совета сельского поселения Инзерский сельсовет 

муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан 

пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 1 

На основании статьи 84 Кодекса Республики Башкортостан о выборах 

территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Белорецкий район, на которую постановлением Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан от 10 декабря 2020 года № 164/203-6 

возложены полномочия избирательной комиссии сельского поселения 

Инзерский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики 

Башкортостан, решила: 

Признать Хисматуллина Раиля Рашитовича избранным депутатом 

Совета сельского поселения Инзерский сельсовет муниципального района 

Белорецкий район пятого созыва по одномандатному избирательному округу 

№ 1. 

 

 

 

Председатель Э.Ф. Копытова   

Секретарь И.В. Андреева 

 


